
Chemie a další přírodní vědy na Slezskoostravském hradě

Vsb.cz, 7. 6. 2019

Poslední červnové úterý se na Slezskoostravském hradě ponese v duchu vědy! Nebude
chybět ani Fakulta materiálově-technologická.

V úterý 25. 6. 2019 se v Ostravě uskuteční již tradiční akce - 13. ročník Chemie a dalších
přírodních věd na Slezskoostravském hradě, kterou pořádá Česká společnost chemická
Ostrava ve spolupráci s Fakultou materiálově-technologickou VŠB-TU Ostrava,
Přírodovědeckou fakultou Ostravské univerzity a Střední průmyslovou školou chemickou
akademika Heyrovského Ostrava. Pro návštěvníky hradu bude připraven bohatý program,
např. zajímavé chemické pokusy a soutěže, přírodovědný jarmark, technické hrátky a
kouzelník.

Přijďte se přesvědčit, že i věda může být zábava! Těšíme se na vás.

Zdroj: https://www.vsb.cz/cs/detail-novinky?reportId=38696


